CTR20000 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Red Lion Controls CTR20000 Red Lion Controls دوزملا عزوم  Red Lion Controls
Red Lion Controls CTR20000
Red Lion Controls
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  CTR20000
عناصلا Red Lion Controls
فصو SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  246 pcs
تانایبلا ةقرو
ديروت دھجلا -  24V
ةلسلس CTR
راعشتسلاا عون  Transformer w/Conditioning
ةیساسح -
ةباجتسلاا تقو  600ms
باطقتسلاا Bidirectional
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
سیك ةمزح /  Module, Single Pass Through
جتانلا Ratiometric, 4mA ~ 20mA
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -20°C ~ 50°C
تاونقلا ددع  1
عون دعاصت  Chassis Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
يطخلا -
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
ددرت 10Hz ~ 400Hz
سایقل AC
يلیصفت فصو  Current Sensor 100A, 150A, 200A (Selectable) 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional
Module, Single Pass Through
سكام  ) ديروت يلاحلا -  ) 23mA
راعشتسلاا يلاحلا -  100A, 150A, 200A (Selectable)
ةقد ±0.8%
CTR20000
ةعطقلا مقر  : CTR20000
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Red Lion Controls
جتنملا فصو  SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  246 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CTR20000.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  CTR20000
CTR20000.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
CTR110A
نیعنصم :  Essentra Components
فصو :  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
54022 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CTR108A
نیعنصم :  Essentra Components
فصو :  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
58944 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CTRB08-PC
نیعنصم :  Hamlin / Littelfuse
فصو :  SOCKET OCTAL 8 PIN
7404 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWT
نیعنصم :  Electro-Films (EFI) / Vishay
فصو :  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
21890 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CTR106A
نیعنصم :  Essentra Components
فصو :  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
69593 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CTR104A
نیعنصم :  Essentra Components
فصو :  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
85616 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CTR10001FFKGANHWT
نیعنصم :  Electro-Films (EFI) / Vishay
فصو :  RES NETWORK 2 RES 10K OHM 0303
22915 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWS
نیعنصم :  Electro-Films (EFI) / Vishay
فصو :  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
40682 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWT
نیعنصم :  Electro-Films (EFI) / Vishay
فصو :  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
19763 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CTRAN-600
نیعنصم :  Crystek Corporation
فصو :  AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 6V 3W
6152 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWS
نیعنصم :  Electro-Films (EFI) / Vishay
فصو :  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
43754 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CTR102A
نیعنصم :  Essentra Components
فصو :  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
90842 : نزخملا يف   pcs
RFQ